1

3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2025											№ 541-п
г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 02.04.2024 № 620-п «О рабочей группе по обследованию зданий (строений, сооружений) и помещений для определения вида их фактического использования для целей налогообложения»

	В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 17.03.2017 № 90-п «О порядке определения вида фактического использования зданий (строений, сооружений) и помещений для целей налогообложения», Уставом города Нефтеюганска, в связи с кадровыми изменениями, с учетом обращения департамента градостроительства                          и земельных отношений администрации города Нефтеюганска от 15.05.2025           № Исх.ДГиЗО-01-01-46-5208-5 администрация города Нефтеюганска постановляет:
	1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 02.04.2024 № 620-п «О рабочей группе по обследованию зданий (строений, сооружений) и помещений для определения вида их фактического использования для целей налогообложения» следующие изменения:
	1.1.В пункте 4 слова «А.С.Бондаренко» заменить словами «Р.М.Яганова».
	1.2.Приложение 2 к постановлению изложить согласно приложению               к настоящему постановлению.
	2.Информационно-аналитическому отделу администрации города (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

Исполняющий обязанности
главы города Нефтеюганска                                                                      П.В.Гусенков

Приложение
к постановлению
администрации города
от 26.05.2025 № 541-п

Состав рабочей группы
по обследованию зданий (строений, сооружений) и помещений для определения вида их фактического использования для целей налогообложения (далее – Рабочая группа)

	Шагиева Зульфия Шайхрахмановна
	-директор департамента финансов администрации города Нефтеюганска, руководитель Рабочей группы;

	Короткова Екатерина Викторовна

Дыкая Ольга Викторовна

Члены рабочей группы:

	-начальник отдела подготовки разрешений в строительстве департамента градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска, заместитель руководителя Рабочей группы;
-специалист-эксперт отдела сводного бюджетного планирования департамента финансов администрации города Нефтеюганска, секретарь Рабочей группы.

	Трусова Вера Альбертовна

Резникова Елена Ивановна

Боброва Наталья Викторовна

Нафикова Ольга Васильевна

Романов Сергей Владимирович

Куптараева Оксана Валентиновна
	-начальник отдела сводного бюджетного планирования департамента финансов администрации города Нефтеюганска;
-начальник отдела землеустройства, учета льготных категорий граждан и оформления субсидий департамента градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска;
-начальник отдела реестра муниципального имущества департамента муниципального имущества администрации города Нефтеюганска;
-начальник отдела развития предпринимательства и потребительского рынка департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска;
-специалист-эксперт сектора муниципального земельного и дорожного контроля службы муниципального контроля администрации города Нефтеюганск;
-начальник отдела камеральных проверок    № 2 Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 7 по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию).

[bookmark: _GoBack]

image10.jpg

image1.jpg